PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 декабря 2012 года

	№ 2184

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации

Кондинского района от 30 ноября 2012 года

№ 2050 «Об оплате труда и социальной

защищенности работников

муниципального казенного учреждения

«Управление материально-технического

обеспечения деятельности органов

местного самоуправления Кондинского района»

Во исполнение протокола комиссии по кадровым вопросам и штатной численности администрации Кондинского района от 06 декабря 2013 года № 16, администрация Кондинского района постановляет:

1.Внести в постановление администрации Кондинского района                                от 30 ноября 2012 года № 2050 «Об оплате труда и социальной защищенности работников муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района» следующие изменения и дополнения:

1.1.В пункте 2 постановления исключить абзац 6.

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1.В таблице 1 слова «экономист по планированию», исключить, после слов «начальник отдела материально-технического снабжения» дополнить словами «, начальник отдела кадров».

1.2.2.В таблице 4 после слов «Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» 1 квалификационный уровень добавить строку:

	слесарь-сантехник
	4
	5842

1.2.3.В пункте 4.3. слова «ведущего инспектора по контролю за исполнением поручений, осуществляющего техническое обеспечение деятельности комитета по финансам и налоговой политике» исключить, после слова «трактористу» дополнить словами «, слесарю-сантехнику».

2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

лг/Банк документов/Постановления 2012